令和２年度 第６回政策調整会議 議事概要

日 時：令和２年６月２６日（金）午後３時から

場 所：大会議室

出席者 市長、副市長、教育長、各部長（相当職含む。）

    秘書課長、財政課長、人事課長、政策企画課長

１ 協議事項

(1) 日本遺産認定と今後の取組みについて【文化財課、観光交流課、社会教育課】

  担当課原案をもって了承

２ 報告事項

(1) 石見神楽の保存と活用について【観光交流課】

(2)支所機能の見直しにかかる意見集約結果について【政策企画課】

(3)Ｒ２国土交通省スマートシティモデルプロジェクトへの申請について【政策企画課】

(4)新型コロナウイルス感染症対応地方創生臨時交付金の拡充について【政策企画課】

(5)令和２年５月超過勤務実績報告【人事課】

(6)市長への手紙（５月分）の受付状況について【秘書課】